

貸借対照表

令和6年3月31日現在

(単位：円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	396,559,017	流動負債	11,044,860
現金	252,838	未払完納奨励金	9,459,425
当座預金 70	36,292,246	未払費用	607,045
当座預金 71	8,157,485	預り金	60,390
普通預金	537,746	未払法人税	478,000
定期預金	326,000,000	未払消費税	440,000
精算金	15,181,388	固定負債	305,667,815
未収精算金	2	預り保証金	84,740,000
未収精算手数料	9,957,476	保証積立金	220,927,815
未収入金	179,836		
固定資産	7,403,102	負債の部合計	316,712,675
(有形固定資産)	(2)	純資産の部	
建物	1	株主資本	87,249,444
建物付属設備	1	資本金	19,000,000
		利益剰余金	68,249,444
(無形固定資産)	(142,100)	その他利益剰余金	68,249,444
電話加入権	142,100	任意積立金	40,000,000
(投資等)	(7,261,000)	退職給与積立金	18,360,000
出資金	7,050,000	繰越利益剰余金	9,889,444
差入保証金	211,000	(うち当期純利益)	(1,007,185)
		純資産の部合計	87,249,444
資産の部合計	403,962,119	負債・純資産合計	403,962,119

※令和5年度 精算金額(税込) 12,747,280,150 円

損 益 計 算 書

自 令和 5年4月 1日
至 令和 6年3月31日

(単位 : 円)

科 目		金 額
経 常 損 益 の 部	営業収入	16,767,928
	精算手数料	117,959,522
	完納奨励金	△ 102,391,594
	仲卸電算受託料	1,200,000
	営業費用	16,327,032
	一般管理費	16,327,032
	営業利益	440,896
	営業外収入	1,006,913
	受取配当金	500
	預金利息	6,538
延滞利息	408,512	
完納奨励金不交付金	12,307	
雑収入	379,545	
預り消費税繰入	199,511	
営業外費用	1,524	
支払利息	1,524	
貸倒損失	0	
経常利益		1,446,285
特 別 損 益 の 部	特別利益	40,000
	退職積立金取崩益	40,000
特別損失		0
税引前当期純利益		1,486,285
法人税等充当金		479,100
当期純利益		1,007,185